.
.
.
.
 (
.
) (
.
).	公司名稱 函
.

檔	號: 保存年限:

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
 (
.
).	受文者：雲林縣政府農業處
.
.
.	發文日期：中華民國112年12月5日
.
 (
.
).	發文字號：雲林良品字第112120501號
裝	速別：普通件
 (
.
).	密等及解密條件或保密期限：
 (
.
).	附件：初審結果表
.
.

地址：雲林縣
承辦人：
電話：
電子信箱：.
.	主旨： 申請展延雲林良品標示乙案，詳如說明，請查照。
.
 (
.
).	說明：
一、依據「雲林良品標示使用作業要點」第六點及第十二點辦理。
二、檢附「雲林良品認證證書」乙份，申請展延產品為ＯＯＯ（編號）、ＯＯＯ（編號）...，另相關展延資料如附件。

.
.
 (
.
)訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

.
.	正本：雲林縣政府農業處
.
.	副本：
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁